Kuschel Tacchini

2023

Salem van der Swaagh
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95% Lana naturale, 5% viscosa 95% natural wool, 5% viscose

Annodatura pitloom Annodatura pitloom

La produzione di questo articolo ha una forte componente The production of this item has to be

artigianale, tale da non poter garantire uniformita tra i diversi considered as artisanal, such that uniformity

prodotti. between the different products cannot be
guaranteed.

OKSHTP300X400

Tappeto Rug

300 cm
118,11 in

400 cm
157,48 in

300 x 400 cm 118,11 x 157,48 in
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COLORI COLORS
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Caramel

Caramel




